
ZARZĄDZENIE NR 29/2022 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia stawki godzinowej pracy sprzętu będącego na wyposażeniu Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Kałuszynie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt.Dz. U. z 2021 r., 
poz. 559), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

       

Zatwierdza się stawkę godzinową pracy sprzętu mechanicznego będącego na wyposażeniu Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Kałuszynie w wysokości 135 zł. 

§ 2.  

       

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kałuszynie. 

§ 3.  

       

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 1 maja 2022. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

 

Id: B9338ABC-6EE9-4953-8F10-71385CBAAE20. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 29/2022 
Data dokumentu 2022-06-22 
Organ wydający Burmistrz Kałuszyna 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia stawki godzinowej pracy sprzętu będącego na 

wyposażeniu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kałuszynie 
Identyfikator dokumentu B9338ABC-6EE9-4953-8F10-71385CBAAE20 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1398241082 
Numer seryjny 345016ED7A13B6EAEF12537B4F3E6B89E7705414 
Osoba podpisująca Arkadiusz Marcin Czyżewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-06-22 09:09:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: B9338ABC-6EE9-4953-8F10-71385CBAAE20. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




